
UCHWAŁA NR XLVI/292/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie  zwolnienia w  części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi  kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( DZ. U. z 2022 r. poz. 556, poz. 1005 i poz. 1079) i art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 wrzesnia 
1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1279 i poz. 1549) uchwala 
się, co nastepuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Biesiekierz zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujacych bioodpady w kompostowniku przydomowym w wysokości 3 zł misięcznie za każdą 
osobę zamieszkującą nieruchomość. 

§ 2. Warunkiem uzyskania zwolnienia jest posiadanie kompostownika przydomowego 
i kompostowanie w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 

§ 3. Zwolnienie  z części opłaty, o którym mowa w § 1, przysługuje od miesiąca, w którym została 
złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz 
z oświadczeniem o posiadaniu kompostownika przydomowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 5. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6DEC51-B0A1-4A66-9612-3AF9C56A831F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


